
A
A

90.35

90.11

88.87

86.71

86.56

86.41

86.49

89.74

89.70

89.89

89.95

90.18

90.16
90.17

90.20

89.40
89.51

89.91

89.13

90.01

89.06

89.11

89.39

89.07

88.67

88.7188.61

89.21

86.96

89.15

86.67

88.69

86.59

88.65

87.46

88.65

88.51

88.68

88.67

88.43

88.67

89.08

88.74

88.29

88.68

88.13

89.37

86.73

86.75

87.00

87.01

86.81
86.92

89.29

87.80

89.34

89.59

89.36

89.50

89.32

89.48

89.04

89.76
89.76

89.45

89.74

89.29

89.18

89.72
89.39

89.36

89.27

87.20

89.43

90.92
89.56

89.49

89.61

88.91

86.60

89.55

89.35

86.60
86.64

89.08

90.74

89.32

90.69

90.77

86.79
86.62

89.04

86.64

88.90

89.30
89.32

87.2087.86
88.29

87.53

90.20

88.83

88.9888.98

88.90

89.39

89.1589.14

89.42

89.20

89.22

89.14

89.10

86.97

88.97

89.45

86.60

89.20

89.00

89.08 89.14

89.08

89.36

89.04

86.54
86.47

89.53

87.42

89.12

89.44

89.08
89.26

89.12
89.12

87.36

89.14

89.00

90.49 88.74
88.42

86.31 86.33

88.43

88.69
A C

C

89.86
89.0288.7988.61 88.87

88.69

88.93

89.11

89.36

88.97

89.14

88.98

89.19
89.34

88.80
88.84

89.07
89.00

88.52

88.91

89.03
89.02

89.20

88.65

89.0089.01

89.10

88.99

89.0689.08
89.27

89.1389.00

88.9988.98

89.09

88.97

89.69

88.88

88.68

89.3189.13

89.1489.0589.18

88.4386.27 86.90

88.93
88.89

88.93

88.96
88.95

88.94

89.02
89.02

89.10

89.39 89.40

89.48

89.36

89.37

89.33

89.25

89.29

89.06

88.47

90.08

89.12

86.50

90.98

90.1090.09

88.97

89.08

91.4091.39

91.39
89.54

91.06

91.23

91.20
91.33

91.34

90.95

91.36

91.21

91.66
91.12

90.45

90.2989.92
89.67

89.60 89.61

86.11

89.34

89.20

89.25 89.04

89.06

88.92

89.06

90.72

91.22

91.42

90.4990.84

91.13

89.89

89.80

89.91

90.43

90.60

90.48
91.26

90.67

91.14

91.20

90.79

93.09

90.58

88.95

88.79

89.02 88.91

86.28
86.25

88.78

88.81

88.78

88.79

86.45

86.54

86.39

85.22
86.63

88.8590.77

86.33

85.20

87.35

89.47

86.31

85.23

94.73

91.37

91.38

88.97

89.8089.79

89.60

89.70

89.70

89.83
89.80

87.83

87.27
88.76

89.78

87.07

89.84

89.95
89.84

89.93

89.50

90.12

84.87

86.45

88.84

90.02
90.20

90.65

89.71
89.78

89.76
89.69

89.62

88.08

86.19

86.12

87.29

89.64

89.76

89.83

89.90

90.11
91.60

90.36

84.93
86.43

86.46

90.08

90.3590.3190.3190.31

90.12

89.70

89.88

89.51

89.54

89.32
89.33

88.86

89.39

88.9989.0088.9588.97

89.28

86.54

86.36

86.21

86.16

86.24
86.05

86.24
85.99

86.05

90.61

89.15

89.49

88.24 90.07

92.89
90.47

90.23

90.29

90.24
90.3889.00

88.74

86.37

86.26

88.80 88.62
88.76

A
88.62 88.60

88.68

88.62

89.25
89.25

89.13

88.9589.09

88.3888.3988.3488.37

88.54

87.8687.87
88.60

88.59

85.91

88.52

86.2786.36

88.54 88.49

88.50
88.54

88.37

87.87 88.30

88.38

88.40
88.51

90.17

87.86

86.00

88.30
88.73

88.60

90.16

88.76
88.82

88.7888.5788.5188.4888.47

88.52

88.39
88.38 88.25 88.63

88.66

88.69

88.65

88.53

88.3488.50

88.4088.4188.3788.39

88.56
88.51

88.36
88.52

88.37

88.42

88.14

88.44

88.39
88.29

88.44 88.49
88.46

86.06

88.52

88.52

88.42
88.42

88.47
88.48

86.18
88.59

88.3788.54

88.4888.4988.4488.4888.44

alee(asfalt)

alee(asfalt)

alee(asfalt)

alee(asfalt)

trotuar(asfalt)

trotuar(asfalt)

trotuar(asfalt)

trotuar(asfalt)

trotuar(asfalt)

trotuar(asfalt)

trotuar(beton)

alee(asfalt)

alee(asfalt)

alee(asfalt)

alee(asfalt)

beton

Z.V.

Canal Bega

Canal Bega

Podul D
acilor

V

V

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,
4k

V

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,
4k

V

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,
4k

V

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV 0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,
4k

V

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

0,4kV

T65

T66

T67

T68

T69

T70

T71

T72

T73

T74

T68-A

T71-A

T73-A
T73-B

Statie Vaporetto

5+
60

0

6+300

7+000

7+139

Ridicari Topo-Hidrografice pe
Canalul Bega-Timisoara

PLAN GENERAL DE SITUATIE

profile tranversale si longitudinale

19.08.20161:500

 S.C. TOPOMINIERA S.R.L.

8

ing. Ionescu Gabriel Mihai

S.C. TOPOMINIERA S.R.L.

MASURAT

DESENAT

VERIFICAT

S.C. TRANSPROIECT 2001
FILIALA CONSTANTA S.R.L.

Sistem de proiectie : Stereografic 1970
Cota de referinta pentru nivelment: Marea Neagra 1975

ing. Dragan Georgian
teh. Galben Sorin
teh. Bercut Madalin
teh. Jalba Alexandru

DISPUNERE PLANSE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1:500

1:500

Profil Longitudinal : Km 4+900.00  -  5+600.00

Cote de Nivel

Distante Partiale

Distante Cumulate

82
.0

7

82
.2

0

82
.4

1

82
.0

3

82
.3

0

82
.2

1

82
.1

8

82
.1

5

82
.4

3

82
.4

0

82
.3

7

82
.2

4

82
.3

4

82
.5

1

82
.5

1

82
.5

0

82
.5

0

82
.4

8

82
.4

4

82
.3

9

82
.3

4

82
.3

0

82
.2

5

82
.2

3

82
.2

7

82
.2

7

82
.2

8

82
.3

5

82
.3

5

82
.4

1

82
.3

6

82
.3

5

82
.1

7

82
.3

7

82
.2

9

82
.2

2

82
.2

4

82
.4

1

82
.6

3

82
.5

3

82
.5

0

82
.3

8

82
.6

2

82
.6

8

82
.6

0

82
.3

6

82
.3

9

82
.2

6

82
.3

1

81
.4

5

81
.7

8

82
.3

1

82
.7

7

82
.7

5

82
.7

5

82
.6

6

82
.5

7

82
.4

3

82
.5

4

82
.7

3

82
.5

4

82
.6

1

82
.4

3

82
.4

3

82
.5

3

82
.3

4

82
.4

0

82
.3

3

82
.2

5

82
.1

3

82
.1

6

82
.1

8

82
.4

3

82
.6

9

82
.4

9

82
.4

0

82
.4

8

82
.4

5

82
.3

0

82
.3

9

82
.3

0

82
.4

8

82
.3

3

82
.4

5

82
.3

4

82
.2

1

82
.3

9

82
.5

0

82
.4

1

82
.3

6

82
.2

9

82
.2

3

82
.2

5

82
.2

7

82
.3

7

82
.6

6

82
.2

9

82
.3

0

82
.2

2

82
.3

6

82
.5

3

82
.3

3

82
.2

9

82
.2

5

82
.2

7

82
.5

3

82
.3

5

82
.5

6

82
.5

1

82
.4

5

82
.4

7

82
.3

4

82
.4

2

82
.3

8

82
.1

7

82
.4

5

82
.4

8

82
.5

9

82
.6

1

82
.5

4

82
.2

0

82
.3

9

82
.2

6

82
.2

1

82
.3

2

82
.1

3

82
.1

0

82
.1

3

82
.1

5

82
.1

7

82
.2

1

82
.2

8

82
.3

3

82
.3

4

82
.2

4

82
.3

1

82
.2

5

82
.3

4

82
.4

8

82
.4

4

82
.2

8

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

49
00

.0
0

49
05

.0
0

49
10

.0
0

49
15

.0
0

49
20

.0
0

49
25

.0
0

49
30

.0
0

49
35

.0
0

49
40

.0
0

49
45

.0
0

49
50

.0
0

49
55

.0
0

49
60

.0
0

49
65

.0
0

49
70

.0
0

49
75

.0
0

49
80

.0
0

49
85

.0
0

49
90

.0
0

49
95

.0
0

50
00

.0
0

50
05

.0
0

50
10

.0
0

50
15

.0
0

50
20

.0
0

50
25

.0
0

50
30

.0
0

50
35

.0
0

50
40

.0
0

50
45

.0
0

50
50

.0
0

50
55

.0
0

50
60

.0
0

50
65

.0
0

50
70

.0
0

50
75

.0
0

50
80

.0
0

50
85

.0
0

50
90

.0
0

50
95

.0
0

51
00

.0
0

51
05

.0
0

51
10

.0
0

51
15

.0
0

51
20

.0
0

51
25

.0
0

51
30

.0
0

51
35

.0
0

51
40

.0
0

51
45

.0
0

51
50

.0
0

51
55

.0
0

51
60

.0
0

51
65

.0
0

51
70

.0
0

51
75

.0
0

51
80

.0
0

51
85

.0
0

51
90

.0
0

51
95

.0
0

52
00

.0
0

52
05

.0
0

52
10

.0
0

52
15

.0
0

52
20

.0
0

52
25

.0
0

52
30

.0
0

52
35

.0
0

52
40

.0
0

52
45

.0
0

52
50

.0
0

52
55

.0
0

52
60

.0
0

52
65

.0
0

52
70

.0
0

52
75

.0
0

52
80

.0
0

52
85

.0
0

52
90

.0
0

52
95

.0
0

53
00

.0
0

53
05

.0
0

53
10

.0
0

53
15

.0
0

53
20

.0
0

53
25

.0
0

53
30

.0
0

53
35

.0
0

53
40

.0
0

53
45

.0
0

53
50

.0
0

53
55

.0
0

53
60

.0
0

53
65

.0
0

53
70

.0
0

53
75

.0
0

53
80

.0
0

53
85

.0
0

53
90

.0
0

53
95

.0
0

54
00

.0
0

54
05

.0
0

54
10

.0
0

54
15

.0
0

54
20

.0
0

54
25

.0
0

54
30

.0
0

54
35

.0
0

54
40

.0
0

54
45

.0
0

54
50

.0
0

54
55

.0
0

54
60

.0
0

54
65

.0
0

54
70

.0
0

54
75

.0
0

54
80

.0
0

54
85

.0
0

54
90

.0
0

54
95

.0
0

55
00

.0
0

55
05

.0
0

55
10

.0
0

55
15

.0
0

55
20

.0
0

55
25

.0
0

55
30

.0
0

55
35

.0
0

55
40

.0
0

55
45

.0
0

55
50

.0
0

55
55

.0
0

55
60

.0
0

55
65

.0
0

55
70

.0
0

55
75

.0
0

55
80

.0
0

55
85

.0
0

55
90

.0
0

55
95

.0
0

AutoCAD SHX Text
479850

AutoCAD SHX Text
479875

AutoCAD SHX Text
479900

AutoCAD SHX Text
479925

AutoCAD SHX Text
479950

AutoCAD SHX Text
479975

AutoCAD SHX Text
480200

AutoCAD SHX Text
480275

AutoCAD SHX Text
480300

AutoCAD SHX Text
480325

AutoCAD SHX Text
480350

AutoCAD SHX Text
480375

AutoCAD SHX Text
207800

AutoCAD SHX Text
207825

AutoCAD SHX Text
207850

AutoCAD SHX Text
207875

AutoCAD SHX Text
207875

AutoCAD SHX Text
207900

AutoCAD SHX Text
207900

AutoCAD SHX Text
207925

AutoCAD SHX Text
207925

AutoCAD SHX Text
207950

AutoCAD SHX Text
207950

AutoCAD SHX Text
207975

AutoCAD SHX Text
207975

AutoCAD SHX Text
208000

AutoCAD SHX Text
208000

AutoCAD SHX Text
208025

AutoCAD SHX Text
208025

AutoCAD SHX Text
208050

AutoCAD SHX Text
208050

AutoCAD SHX Text
208075

AutoCAD SHX Text
208075

AutoCAD SHX Text
208100

AutoCAD SHX Text
208100

AutoCAD SHX Text
208125

AutoCAD SHX Text
208125

AutoCAD SHX Text
208150

AutoCAD SHX Text
208150

AutoCAD SHX Text
208175

AutoCAD SHX Text
208175

AutoCAD SHX Text
208200

AutoCAD SHX Text
208200

AutoCAD SHX Text
208225

AutoCAD SHX Text
208225

AutoCAD SHX Text
208250

AutoCAD SHX Text
208250

AutoCAD SHX Text
208275

AutoCAD SHX Text
208275

AutoCAD SHX Text
208300

AutoCAD SHX Text
208300

AutoCAD SHX Text
208325

AutoCAD SHX Text
208325

AutoCAD SHX Text
208350

AutoCAD SHX Text
208350

AutoCAD SHX Text
208375

AutoCAD SHX Text
208375

AutoCAD SHX Text
208400

AutoCAD SHX Text
208400

AutoCAD SHX Text
208425

AutoCAD SHX Text
208425

AutoCAD SHX Text
208450

AutoCAD SHX Text
PLANSA

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
SCARA:

AutoCAD SHX Text
BENEFICIAR

AutoCAD SHX Text
PROIECT

AutoCAD SHX Text
TITLU PLANSA

AutoCAD SHX Text
EXECUTANT

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
W


	Sheets and Views
	Plansa 8


